



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	modrá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	zelená	ks	1	2,30	2	4,60Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1	žlutá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	žlutá	ks	1	13,43	1	13,43Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	zelená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě
 Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
641	lepicí páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
647	lepicí guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	2	30,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	7	105,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	1	31,22Kč
724	lepicí tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	2	6,06Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč
733	kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá		bal	100	30,49	1	30,49Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 226,32Kč

Konec sestavy